

ÅRSRAPPORT 2024



Harboe & Marker DE VI P/S

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 44 68 99 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. marts - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe & Marker DE VI P/S
C/O Elmann Advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 44 68 99 95
Stiftet: 8. marts 2024
Regnskabsår: 8. marts 2024 - 31. december 2024
1. regnskabsår

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, Formand
Morten Gunnensen Harboe
Peder Gunnensen Harboe
Morten Kofoed Marker

Direktion

Morten Gunnensen Harboe, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 1.131 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 11.403 t.kr. og en egenkapital på 3.869 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/3 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-80.087
1 Andre finansielle indtægter	97.251
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.133.811
Øvrige finansielle omkostninger	-14.352
Resultat før skat	-1.130.999
Årets resultat	-1.130.999
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.130.999
Disponeret i alt	-1.130.999

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.219.433</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.219.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.219.433</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>7.184.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.184.040</u>
	Aktiver i alt	<u>11.403.473</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overkurs ved emission	4.500.000
Overført resultat	-1.130.999
Egenkapital i alt	3.869.001
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500.000
Anden gæld	13.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.534.472
Gældsforpligtelser i alt	7.534.472
Passiver i alt	11.403.473

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2024	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	4.500.000	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.130.999	-1.130.999
	<u>500.000</u>	<u>4.500.000</u>	<u>-1.130.999</u>	<u>3.869.001</u>

Noter

	8/3 2024 - 31/12 2024
1. Andre finansielle indtægter	
Renter, pengeinstitutter	97.251
	97.251
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	5.353.244
Kostpris 31. december 2024	5.353.244
Årets nedskrivninger	-1.133.811
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.133.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.219.433
3. Oplysninger om dagsværdi	
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2024	4.219.433
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.133.811